DE SERVICIO:375060406930

RMU:64619 06-04-22 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:06DD12F010661480

LÍMITE DE PAGO:19 OCT 25

CORTE A PARTIR:20 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:25N0K4

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,740

$3,740

(TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

(TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 178.48
Fecha, hora y lugar de impresion:18/10/2025 11:51:15hrsAv Abraham Lincoln1100COL Solidaridad Plaza AlteaMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64102